КЕРЧЕНСЬКА

   МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ

,

РЕШЕНИЕ

99 сессии  2 созыва

 «31» января 2024 г.                     г. Керчь                                 № ____________

О досрочном прекращении полномочий аудитора
Контрольно-счетной комиссии города Керчи Республики Крым

     В соответствии с Федеральными Законами Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и
муниципальных образований», Законом Республики Крым от 21.08.2014

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
Уставом муниципального образования городской округ Керчь Республики
Крым, Положением о Контрольно-счетной комиссии города Керчи
Республики Крым (в новой редакции), утвержденного 58 сессией 2 созыва
Керченского городского совета Республики Крым от 29.10.2021 № 541-2/21

(с изменениями), Решением 10 сессии 2 созыва Керченского городского
совета Республики Крым от 19.12.2019 № 74-2/19 «О назначении на
должность заместителя председателя, аудиторов Контрольно-счетной
комиссии города Керчи Республики Крым», заявлением Олексенко Марины
Владимировны от 15 января 2024 года, Керченский городской совет РЕШИЛ:

     1. Досрочно прекратить полномочия аудитора Контрольно-счетной
комиссии города Керчи Республики Крым Олексенко Марины
Владимировны 09 февраля 2024 года на основании письменного заявления
об отставке по собственному желанию.
     2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со
средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики
Крым (Синякова Н.С.) опубликовать настоящее решение на официальном
сайте Керченского городского совета.

         3. Настоящее решение вступает в силу с 09 февраля 2024 года.

Председатель городского совета                                       О. СОЛОДИЛОВА